
Feliciano Ojeda Resendiz 8616154975
5.9 kW 20 de Enero de 2025

1E

1,488 kWh $ 4,700

10 1,546 kWh $54

98.85 % BIMESTRE $ 4,646

$28,198.00 MXN $327.00 MXN $27,871.00 MXN

590 W 10 28 m 2



Propuesta 1 20 de Enero de 2025 4 de Febrero de 2025

20250001

Feliciano Ojeda Resendiz  
8616154975

10 Canadian Solar PV Module 590W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 28,198.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 27,871.00 $ 27,871.00 $ 27,871.00

2 $ 29,043.94 $ 336.81 $ 0.00 $ 28,707.13 $ 28,707.13 $ 56,578.13

3 $ 29,915.26 $ 346.91 $ 0.00 $ 29,568.34 $ 29,568.34 $ 86,146.47

4 $ 30,812.72 $ 357.32 $ 0.00 $ 30,455.39 $ 30,455.39 $ 116,601.87

5 $ 31,737.10 $ 368.04 $ 0.00 $ 31,369.06 $ 31,369.06 $ 147,970.92

6 $ 32,689.21 $ 379.08 $ 0.00 $ 32,310.13 $ 32,310.13 $ 180,281.05

7 $ 33,669.89 $ 390.46 $ 0.00 $ 33,279.43 $ 33,279.43 $ 213,560.48

8 $ 34,679.98 $ 402.17 $ 0.00 $ 34,277.81 $ 34,277.81 $ 247,838.30

9 $ 35,720.38 $ 414.23 $ 0.00 $ 35,306.15 $ 35,306.15 $ 283,144.45

10 $ 36,791.99 $ 426.66 $ 0.00 $ 36,365.33 $ 36,365.33 $ 319,509.78

11 $ 37,895.75 $ 439.46 $ 0.00 $ 37,456.29 $ 37,456.29 $ 356,966.07

12 $ 39,032.63 $ 452.64 $ 0.00 $ 38,579.98 $ 38,579.98 $ 395,546.06

13 $ 40,203.61 $ 466.22 $ 0.00 $ 39,737.38 $ 39,737.38 $ 435,283.44

14 $ 41,409.71 $ 480.21 $ 0.00 $ 40,929.50 $ 40,929.50 $ 476,212.94

15 $ 42,652.01 $ 494.62 $ 0.00 $ 42,157.39 $ 42,157.39 $ 518,370.33

16 $ 43,931.57 $ 509.46 $ 0.00 $ 43,422.11 $ 43,422.11 $ 561,792.44

17 $ 45,249.51 $ 524.74 $ 0.00 $ 44,724.77 $ 44,724.77 $ 606,517.21

18 $ 46,607.00 $ 540.48 $ 0.00 $ 46,066.52 $ 46,066.52 $ 652,583.73

19 $ 48,005.21 $ 556.70 $ 0.00 $ 47,448.51 $ 47,448.51 $ 700,032.24

20 $ 49,445.36 $ 573.40 $ 0.00 $ 48,871.97 $ 48,871.97 $ 748,904.21

21 $ 50,928.72 $ 590.60 $ 0.00 $ 50,338.13 $ 50,338.13 $ 799,242.33

22 $ 52,456.59 $ 608.32 $ 0.00 $ 51,848.27 $ 51,848.27 $ 851,090.60

23 $ 54,030.28 $ 626.57 $ 0.00 $ 53,403.72 $ 53,403.72 $ 904,494.32

24 $ 55,651.19 $ 645.36 $ 0.00 $ 55,005.83 $ 55,005.83 $ 959,500.15

25 $ 57,320.73 $ 664.72 $ 0.00 $ 56,656.00 $ 56,656.00 $ 1,016,156.16



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,729.8 1,972.6 1,935.9 1,801.3 1,750.6 1,769.9

Consumo actual 885.0 2,781.0 2,816.0 585.0 944.0 915.0


